



OBJEDNÁVKA č. 170 339

Č.j.: MPPH 26750/2017

Datum: 28.2.2017

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodavatel: FITAZ, spol. s r. o. Pancířova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: ilaz@volny.cz ic: 45310815 | Odběratel (FAKTURAČNÍ ADRESA): HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00054581 DIČ: CZ00064681 Číslo účtu: 620026 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Dodejte na adresu: Jízdní skupina Městské policie HMP Praha 11, Exnárova 100, Praha 11
 Kontaktní osoba: [redacted] Tel.: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843), dle poptavky č. S01517

Nové betonové oplocení + mechanickou vjezdovou bránu. Podrobnosti viz. Výzva č. S01517
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je Jklid atd.

na adrese: Exnárova 100, Praha 11 - Jižní Město

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započítá práci a následné ukončení práci je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S01517

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 168 243,00 Kč
celková cena vč. DPH: 203 574,03 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Na fakturě uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sp., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavila: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH 26750/2017
N. s.: 105.11

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

| Akceptace objednávky | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| dne: | DOŠLO DNE |
| razítko a podpis: | 15.03.2017 |
| FITAZ spol. s r. o. (o) SIDLO PANCÍŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL 2449 119 11 TEL. FAX 2449 104 94 IČO 45310815 DIČ CZ00064681 OBCHODNÍ REGISTŘÍK VEŘEJNÝ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODP. Č. VLOŽKA 8872 | |

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00054581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Nabídkový rozpočet

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2016.

FITAZ spol. s r. o.
Pančírova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

provozovna
 Náměstí prezidenta Masaryka 92
 148 00 Praha 4 - Kunnovice
 tel: 244 911 317
 fax: 244 910 484
 e-mail: fitaz@volny.cz

Exnárova 100, Praha - Háje, Jižní Město
 nové oplocení (skládané betonové desky) + pojezdová vjezdní brána

číslo poptávky: S01517

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

| | | |
|-------------------|-----|-------------------|
| Práce HSV | | 134 751,00 |
| Brána posuvná | | 27 248,00 |
| Práce truhlářské | | 6 244,00 |
| <hr/> | | |
| Čekem základ daně | | 168 243,00 |
| DPH | 21% | 26 321,03 |
| Cena celkem | | <u>203 574,03</u> |

Vypracoval: Jan Hadr, jednatel
 V Praze dne: 21.2.2017

FITAZ spol. s r. o.
 SIDLO PANČIROVA 9
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
 TEL: 244 911 317 TEL/FAX: 244 910 484
 IČ: 45310815 DIČ: CZ45310815
 ZPROMOČOVATELSTVÍ
 ÚSTŘEDNÍ ÚŘAD - PRAHA
 0001, 0 VLEŽKA 6412

položky rozpočet

| | měr.jedn. | počet | jednot.cena | celkem Kč |
|------------------------------------------|-----------|--------|-------------|-------------------|
| Práce HSV | | | | 134 751,00 |
| výkop pro sloupky | m3 | 5,00 | 1 250,00 | 6 250,00 |
| výkop pro základ brány, včetně hutnění | m3 | 0,40 | 1 250,00 | 500,00 |
| beton základu | m3 | 5,40 | 3 400,00 | 18 360,00 |
| osazení sloupků | ks | 37,00 | 250,00 | 9 250,00 |
| osazení plotových dílců | ks | 132,00 | 120,00 | 15 840,00 |
| osazení sloupků brány | ks | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| specifikace:plotový dílec | ks | 132,00 | 240,00 | 31 680,00 |
| sloupky | ks | 37,00 | 317,00 | 11 729,00 |
| vodorovný přesun materiálů na staveništi | t | 20,00 | 298,00 | 5 960,00 |
| krácení desek | ks | 16,00 | 150,00 | 2 400,00 |
| doprava - ploty | | | | 1 000,00 |
| Demontáže | | | | |
| demontáž pletiva | bm | 68,00 | 75,00 | 5 100,00 |
| demontáž a vybourání sloupků | ks | 30,00 | 150,00 | 4 500,00 |
| demontáž vzpěr | ks | 8,00 | 150,00 | 1 200,00 |
| likvidace zeleně v místě budoucího plotu | bm | 68,00 | 70,00 | 4 760,00 |
| srovnání terénu pro osazení desek | bm | 68,00 | 50,00 | 3 400,00 |
| naložení pletiva a sutě + přesun hmot | t | 14,00 | 188,00 | 2 632,00 |
| likvidace odpadů | t | 14,00 | 195,00 | 2 730,00 |
| práce strojem UNC | hod | 8,00 | 650,00 | 5 200,00 |
| dopravné:FITAZ-Exnárova | ks | 10,00 | 156,00 | 1 560,00 |
| Brána posuvná | | | | 27 248,00 |
| montáž brány | ks | 1,00 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| zinkování | kg | 199,00 | 22,00 | 4 378,00 |
| specifikace:posuvná brána 3700/2000 mm | ks | 1,00 | 12 550,00 | 12 550,00 |
| sloupek 100/100 dl. 2800 mm | ks | 2,00 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| nosný U profil 140 mm | | | | 3 650,00 |
| madlo | ks | 2,00 | 110,00 | 220,00 |
| kování + FAB | ks | 1,00 | 650,00 | 650,00 |
| Práce truhlářské | | | | 6 244,00 |
| osazení planěk -hoblované | ks | 35,00 | 85,00 | 2 975,00 |
| specifikace:dřevěná výplň | m2 | 7,40 | 285,00 | 2 109,00 |
| nátěr dřeva 2 x | m2 | 8,00 | 145,00 | 1 160,00 |
| Měrná jednotka: | | | | |
| práce zednické | 1 hod. | | 250,00 | 302,50 |
| práce zámečnické | 1 hod. | | 260,00 | 314,60 |
| práce truhlářské | 1 hod. | | 200,00 | 242,00 |